
 
                                                      ROMÂNIA 
                                               JUDETUL VASLUI 
                                              COMUNA BEREZENI 
                                               CONSILIUL LOCAL 

CIF: 3552085,TEL: +4 0235431326, FAX: +4 0235431122, e-mail: berezeniprimaria@yahoo.com 

 
 

 
H O T A R A R E 

Privind abrogarea HCL nr.66/28.10.2021 privind aprobarea vânzării directe a terenului în 
suprafață de 183 mp aferent imobilului proprietate privată, concesionat, situat în intravilanul 

satului Berezeni, comuna Berezeni, județul Vaslui, d-nei Stirbu Ramona Cristina 
 

 
          având în vedere : 
           
 

‐ referatul de aprobare nr. 95 din 05.01.2022 a primarului comunei Berezeni; 
‐  raportul de specialiate nr. 96 din 05.01.2022 a secertarului general al comunei 

Berezeni;  
‐ avizul comisiiilor de specialitate a consiliului local al comunei Berezeni; 
‐ adresa nr.17124/13.12.2021 inregistrata la primaria comunei Berezeni sub 

nr.8353/21.12.2021; 
‐ prevederile art. 64 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative; 
            In temeiul dispoziţiilor art.129 alin.(2) lit.’c” art. 139, alin. (1)  şi art.196 alin.(1) 
lit.”a” din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BEREZENI, JUDEŢUL VASLUI: 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
    Art. 1. Începând cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă H.C.L.  
nr.66/28.10.2021 privind aprobarea vânzării directe a terenului în suprafață de 183 mp 
aferent imobilului proprietate privată, concesionat, situat în intravilanul satului Berezeni, 
comuna Berezeni, județul Vaslui, d-nei Stirbu Ramona Cristina  
    Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului general al comunei 
Berezeni  în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Berezeni și Prefectului Județului 
Vaslui și se aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediul Primăriei comunei Berezeni , 
precum și pe pagina de internet wwwprimariaberezeni.ro. 

 
 
 
             PRESEDINTE DE SEDINTA,                                            
                  CONSILIER   LOCAL                                                         CONTRASEMNEAZA,            
                     BRINZOI VIOLETA                                                      SECRETARUL GENERAL  
                                                                                                             AL COMUNEI BEREZENI, 
                                                                                                                     POPA VASILE 
 
 
                                                                           Berezeni: 27.01.2022 
 
                                                                                      Nr……… 
 
 
HCL  a fost adoptata cu votul a ……consilieri “pentru” , a …....consilieri “contra” si a .........consilieri abtineri 
 

 


